
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

コスモス薬品

ダイレックス

ホームインプルーブメント
ひろせ
しまむら

ドラッグストアモリ

トライアルカンパニー

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.01.23

25.01.31

25.01.10

25.01.28

25.01.24

25.01.31

（仮称）ドラッグコスモス新合川
店
（仮称）ダイレックス牛津店

（仮称）ヒロセPRO下郡店

（仮称）別府ファッションモール

ドラッグストアモリ宇城市小川
店
スーパーセンタートライアル
指宿店

久留米市新合川2-29,30

佐賀県小城市芦刈町溝字四本松75-1

大分市大字下郡字竹ケ下3160-13
 外
大分県別府市上人ヶ浜町468-1 外

熊本県宇城市小川町河江字八ノ坪
99-1 外
鹿児島県指宿市西方字吹切4558 
外44筆

コスモス薬品

ダイレックス

オフィスバークレー

しまむら

ドラッグストアモリ

トライアルカンパニー

1,384

1,391

1,450

4,832

1,482

4,229

25.09.24

25.10.01

25.09.11

25.09.29

25.09.25

25.10.01

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


