

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(m ²)
25.01.23	(仮称) ドラッグコスモス新合川店	久留米市新合川2-29,30	コスモス薬品	コスモス薬品	25.09.24	1,384
25.01.31	(仮称) ダイレックス牛津店	佐賀県小城市芦刈町溝字四本松75-1	ダイレックス	ダイレックス	25.10.01	1,391
25.01.10	(仮称) ヒロセ PRO 下郡店	大分市大字下郡字竹ヶ下3160-13 外	オフィスパークレー	ホームインブルーブメント ひろせ	25.09.11	1,450
25.01.28	(仮称) 別府ファッショնモール	大分県別府市上人ヶ浜町468-1 外	しまむら	しまむら	25.09.29	4,832
25.01.24	ドラッグストアモリ宇城市小川店	熊本県宇城市小川町河江字ハノ坪 99-1 外	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	25.09.25	1,482
25.01.31	スーパーセンタートライアル指宿店	鹿児島県指宿市西方字吹切4558 外44筆	トライアルカンパニー	トライアルカンパニー	25.10.01	4,229